
   TURUN SEUDUN LOTTAPERINNEYHDISTYS 
 

      JÄSENKIRJE  1/2025                                                                                TAMMIKUU                                                                                                                              
 
 

Arvoisat lotat, pikkulotat ja perinnelotat 
  
Kiitos teille kaikille, jotka olitte viettämässä Turun 
seudun lottaperinneyhdistyksen 30-vuotisjuhlaa 
Tuomiokirkkoseurakunnan juhlasalissa viime loka-
kuussa. Oli upeaa nähdä niin paljon yhdistyksen jä-
seniä ja ystäviämme mukana juhlassa.  
      Uusi toimintavuotemme alkaa perinteisesti Lotti-
en ehtoolliskirkolla Turun tuomiokirkossa. Kevättal-
vella on vuorossa mielenkiintoisia esitelmätilaisuuk-
sia. Lottakerho toimii noin kerran kuukaudessa, ja 
ohjelmassa on luvassa niin henkisen kuin fyysisen 
vireyden ylläpitämistä. Todellisen piristysruiskeen 
pikkulotat saivat viime vuonna, kun Urabasketin 
vuonna 2010 syntyneet tytöt vierailivat kerhon tilai-
suudessa. Tämä Lotta Svärd Säätiön taloudellisesti 
tukema kerho ilahduttaa niin pikkulottia kuin kerhon 
vetäjiäkin.  
       Keväällä voimme virittäytyä muistelemaan Lapin 
sodan päättymisen 80-vuotismuistovuotta. Kun vii-
meisetkin saksalaiset joukot poistuivat Kilpisjärvellä 
Suomen alueelta Norjaan, voitiin katsoa raskaat so-
tavuotemme lopulta päättyneeksi. Tätä huhtikuun 
27. päivää olemme viettäneet vuodesta 1987 alkaen 
Kansallisena veteraanipäivänä.  
      Verkostoituminen erilaisten maanpuolustusjär-
jestöjen, kanssa on todellista ja aitoa. Olemme mu-
kana niin Naisten Valmiusliitossa kuin Sotien 1939–
1945 alueellisessa perinneyhdistyksessä. Turun ja 
Varsinais-Suomen sotaveteraaniyhdistysten siirtä-
essä toimintansa vuoden 2024 lopussa lopullisesti 
Tammenlehvän Perinneliiton ja sen alueellisten toi-
mijoiden alle voidaan odottaa perinneyhdistyksestä 
vahvaa alueellista toimijaa maakuntaamme.  
      Teemme yhteistyötä eri yhdistysten kanssa. 
Heikkilän sotilaskodissa pidettävät esitelmät, joista 
ilmoitetaan Turun Sanomien kiltapalstalla, ovat 
avoimia kaikille. Yhteistyöstä on osoituksena myös 
seppeleenlaskutilaisuus vanhalla kasarmialueella 
vuoden 2024 itsenäisyyspäivänä. Laskimme seppe-
leet vuorotellen niin Rumpalit-patsaalle, Sotilaspoi-
kien muistokivelle kuin Lottapatsaallemme.   
      Haluamme lottaperinneyhdistyksenä olla muka-
na yhteisen päämäärän saavuttamisessa, rauhan 
edistämisessä, mutta myös varautumisessa mahdol-
lisiin kriisitilanteisiin. Lotta Svärdin Kultaisiin sanoi-
hin viitaten: Muista menneitten sukupolvien työ. 
Kunnioita vanhuksia, he ovat tehneet enemmän kuin 
me! Hyvää uutta vuotta kaikille. 
               Suvianna Seppälä 

 

 
Yhdistyksen 30-vuotisjuhlassa puheenjohtaja Suvianna Seppä-
lä, sihteeri Heli Teittinen ja hallituksen jäsenistä Kristiina Pelto-
mäki, Varpuleena Kirstilä ja Ulla Korpela.   
Kuva: Turun seudun lottaperinneyhdistys. 
    

                             
           Satu Heikkinen ja Kristiina Peltomäki saivat  
           juhlassa Suomen Lottaperinneliiton ansiomerkit  
           toiminnastaan lottaperinteen hyväksi.  
           Kuva: Turun seudun lottaperinneyhdistys. 
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